
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

121458 03/08/202402 01 FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

CHARLES PAULO DA SILVA
FÁBIO BATISTA

SILAS NEY GONÇALVES
ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

1743
1535
112
1691

17:25 17:35

00 00

17:36 17:46

02 01

17:50 19:25

00 00
02 01

198433 HENRY GABRIEL MOSCHIN DA SILVA 01
189152 LUIZ HENRIQUE MOREIRA CAETANO 08
199896 GABRIEL SILVEIRA 11
198431 LORENZO MARTON RONCATO 18
198429 GABRIEL DE MARCHI 19
196635 ARTHUR CESAR ALVES DE OLIVEIRA 20
197161 MIGUEL ARAUJO SANTOS 36
196634 ENZO CORDEIRO DUARTE 40
196641 DAVI ALCASSA JACINTO 80
196632 ARTHUR LOPES CAIRES 82 11:56
198544 AUGUSTO DANIEL SANTOS 87
200622 HENZO GABRIEL SILVA SANTOS 90
196642 BERNARDO BEZERRA BAIOCO 94

01
87
01

08
19
18

11
36
08

82
80
82

94
90
94

06:34 08:04

xxx

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

FELIPE EDUARDO SAO MIGUEL DE OLIVEIRA8203

8001
07:10

8002
09:52

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187734 MATHEUS BRAZ BARROS 01
200039 LUCAS OLIVEIRA DE AGUIAR 02 15:35
195765 DAVI AZEVEDO DOS SANTOS 03
195846 DAVI DELLA NINA FERNANDES 05
195852 JOãO MIGUEL RAMOS LEITE ARRAIS 07
189470 LEONARDO PEREIRA AZEVEDO 08
197569 GABRIEL OTAVIO DA SILVA SANTOS 09
195766 THEO GODOI DE SOUZA 10
195850 FABRICIO SILVA SANTOS 11
195843 LUIZ FELIPPE BATISTA GOMES 12
195849 NICOLAS GOMES DANTAS 14
195767 MURILO HIRANO SOARES 15
200040 DAVI MIGUEL DE SOUZA 16

01
02
12
01

05
03
05
02
05

09
14
09

10
15
14

11
16
10

07:34 07:16

xxx
xx

0301

06:34

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIO DE GIUSEPPE RODRIGUES8009

ERIKA GUTTO DA SILVA1942

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 M

O
R

E
IR

A
 C

A
E

T
A

N
O

 (
8)

S
IL

V
IA

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
A

 S
IL

V
A

M
A

T
H

E
U

S
 B

R
A

Z
 B

A
R

R
O

S
 (

1)

F
A

B
IO

 D
E

 G
IU

S
E

P
P

E
 R

O
D

R
IG

U
E

S

ISABELA CAROLINE MOREIRA 9196

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

CINTYA APARECIDA GODOI 9346

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.


