



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

121458 ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA 02 X 01 FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

03/08/2024

COMPETIÇÃO:	Paulista
CATEGORIA:	Sub-7
GINÁSIO:	GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA
1743	ÁRBITRO PRINCIPAL: CHARLES PAULO DA SILVA
1535	ÁRBITRO AUXILIAR: FABIO BATISTA
112	CRONOMETRISTA: SILAS NEY GONCALVES
1691	ANOTADOR: ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:25	17:35
2º PER.	17:36	17:46
3º PER.	17:50	19:25
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	02	X 01
3º PER.	00	X 00
FINAL	02	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					01	08	11	82	94	x	x	x					
198433	HENRY GABRIEL MOSCHIN DA SILVA	01															
189152	LUIZ HENRIQUE MOREIRA CAETANO	08			87	19	36	80	90								
199896	GABRIEL SILVEIRA	11			01	18	08	82	94								
198431	LORENZO MARTON RONCATO	18															
198429	GABRIEL DE MARCHI	19															
196635	ARTHUR CESAR ALVES DE OLIVEIRA	20															
197161	MIGUEL ARAUJO SANTOS	36															
196634	ENZO CORDEIRO DUARTE	40															
196641	DAVI ALCASSA JACINTO	80															
196632	ARTHUR LOPES CAIRES	82	11:56														
198544	AUGUSTO DANIEL SANTOS	87															
200622	HENZO GABRIEL SILVA SANTOS	90															
196642	BERNARDO BEZERRA BAIOCO	94															
6486	Técnico: SILVIA APARECIDA DA SILVA																
8203	Massagista: FELIPE EDUARDO SAO MIGUEL DE OLIVEIRA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPTÃO:  
LUIZ HENRIQUE MOREIRA CAETANO (8)

TÉCNICO:  
SILVIA APARECIDA DA SILVA

01	80	02	80	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
07:10		09:52																				

EQUIPE "B" - FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					01	05	09	10	11	x	x	x					
187734	MATHEUS BRAZ BARROS	01															
200039	LUCAS OLIVEIRA DE AGUIAR	02	15:35		02	03	14	15	16								
195765	DAVI AZEVEDO DOS SANTOS	03			12	05	09	14	10								
195846	DAVI DELLA NINA FERNANDES	05			01	02											
195852	JOÃO MIGUEL RAMOS LEITE ARRAS	07					05										
189470	LEONARDO PEREIRA AZEVEDO	08															
197569	GABRIEL OTAVIO DA SILVA SANTOS	09															
195766	THEO GODOI DE SOUZA	10															
195850	FABRICIO SILVA SANTOS	11															
195843	LUIZ FELIPPE BATISTA GOMES	12															
195849	NICOLAS GOMES DANTAS	14															
195767	MURILLO HIRANO SOARES	15															
200040	DAVI MIGUEL DE SOUZA	16															
8009	Técnico: FABIO DE GIUSEPPE RODRIGUES																
1942	Massagista: ERIKA GUTTO DA SILVA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPTÃO:  
MATHEUS BRAZ BARROS (1)

TÉCNICO:  
FABIO DE GIUSEPPE RODRIGUES

01	03	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
06:34																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ISABELA CAROLINE MOREIRA	REGISTRO: 9196
EQUIPE: ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: CINTYA APARECIDA GODOI	REGISTRO: 9346
EQUIPE: FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.	ASSINATURA: